
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/199/2018 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U z 2017 r., poz. 1189, z późn. zm.) Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Osina, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U 

z 2017 r., poz. 1189, z późn. zm.), do liczby godzin zajęć określonych w tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1. 2. 3. 

1. Dyrektor szkoły  3 

2. Wicedyrektor szkoły 7 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych 

nauczycieli od pierwszego dnia tygodnia następującego po tygodniu, w którym zlecono nauczycielowi 

zastępstwo. 

§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 

opiekuńczych pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane 

z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji 

edukacyjnych i zawodowych, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy 

– Prawo oświatowe zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1. 2. 3. 

1. Logopedzi 22 

2. Pedagodzy 22 

3. Psycholodzy 22 

4. Doradcy zawodowi 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2927



§ 4. Tracą moc: uchwała Nr XVII/110/2000 Rady Gminy w Osinie z dnia 9 września 2000 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze zajęć  dydaktycznych 

i wychowawczych, nauczycielom którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole oraz uchwała 

Nr XVIII/136/2004 Rady Gminy Osina z dnia 10 grudnia 2004 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Łuczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2927


		2018-06-21T12:55:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




